共 催 ・ 後 援 事 業 報 告 書
                                              　　　　年　　月　　日
　前橋市文化協会会長　様
                                      団体名
                                      代表者名　　　　            印
　　　　　年　　月　　日付け前文協で承認されました共催・後援の事業について下記のとおり報告します。
記
	 事業の名称

	  実施期日
 （会  期）

	 会場

	 事業の概要
	 ・出演（品）者数　　　　　　人・展示作品数　　　　　点
 ・入場者数　　 　 　　　　　人
 ・入場者の反応
 ・事業の成果

　＊添付資料　　１．会場・催しもの等写真３枚程度　　２．関係資料